Rezultati ispita iz predmeta Njemačka književnost moderne i postmoderne

	broj indeksa
	referat/aktivnost
	ispit
	konačna ocjena

	3792/22
	8
	7+
	8



Upis ocjena i uvid u radove: utorak, 24.2.2026. u 12.30 

[bookmark: _GoBack]23.2.2026.                                                                                                                   doc. dr. Mersiha Škrgić

Rezultati ispita iz predmeta Uvod u teoriju drame i lirike
	broj indeksa
	aktivnost
	ispit
	konačna ocjena

	51293/2024

	7/8
	6
	7



Upis ocjena i uvid u radove: utorak, 24.2.2026. u 12.30 
23.2.2026.                                                                                                                   doc. dr. Mersiha Škrgić


Rezultati ispita iz predmeta Pregled historije njemačke književnost 1
	Broj indeksa
	ispit
	konačna ocjena

	57572
	6
	6

	51542
	5
	5

	51534
	6
	6

	51544
	5
	5



Upis ocjena i uvid u radove: utorak, 24.2.2026. u 12.30 
23.2.2026.                                                                                                                   doc. dr. Mersiha Škrgić
